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No Proceso Clase de Proceso Demandante Demandado Descripción Actuación Fecha 

Auto 

Cuad. 

17380 
2012 

4089 003 
00155 

EJECUTIVO 
SINGULAR 

OLGA HASBLEIDY GUERRA *¡¡¡ MEDIDA CAUTELAR!!!* Auto resuelve solicitud 05/08/2021  

17380 
2021 

4089 003 
00134 

EJECUTIVO 
SINGULAR 

LUZ ARGENIS GARZON 
VELEZ 

*¡¡¡ MEDIDA CAUTELAR!!!* Auto nombra curador ad litem 05/08/2021  

17380 
2021 

4089 003 
00188 

EJECUTIVO 
SINGULAR 

WILLIAM BERNAL TRIANA *¡¡¡ MEDIDA CAUTELAR!!!* Auto fija fecha audiencia y/o diligencia para 
el día 25 de noviembre de 2021, a las 9.a.m 

05/08/2021  

17380 
2021 

4089 003 
00210 

EJECUTIVO 
SINGULAR 

MARIA ISABEL FORERO 
ROPERO 

*¡¡¡ MEDIDA CAUTELAR!!!* Auto requiere parte 
demandante 

05/08/2021  

17380 
2021 

4089 003 
00232 

EJECUTIVO 
SINGULAR 

BANCOCOMPARTIR SA *¡¡¡ MEDIDA CAUTELAR!!!* Auto Pone en Conocimiento 
oficios bancos 

05/08/2021  

17380 
2021 

4089 003 
00266 

EJECUTIVO 
HIPOTECARIO 

FONDO NACIONAL DEL 
AHORRO 

*¡¡¡ MEDIDA CAUTELAR!!!* Auto abstiene de librar 
mandamiento de pago 

05/08/2021  

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FE 
06-08-2021 Y A LA HORA DE LAS 8:00 A.M. SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA, SE DESFIJA EN LA MISMA FECHA A LAS 6:00 P.M. 
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SECRETARIO(A) 


